
Podvečer s hasiči a spaní ve škole 
 

V úterý 20. 6. se 1., 2., 3. a 5. ročník ZŠ a třída Sluníček z MŠ chtěly netradičně 
rozloučit se skoro uplynulým školním rokem, a tak si naplánovaly noc ve škole a 
školce. O zpestření před očekávanou nocí se postarali hasiči z SDH Chrášťany. 
Na hřišti si pro děti připravili různé soutěže a zajímavosti. Děti si zkusily stříkat 
ze džberových stříkaček, což se jim velice líbilo, protože při horkém podvečeru 
zchladily nejen sebe, ale i pány hasiče. Vyzkoušely si různé hasičské disciplíny – 
přelézat žebřík, bariéru, přenášet PH, rozmotávat a smotávat hadice a spousta 

dalších aktivit. Některé se oblekly do zásahového obleku včetně helmy a 
rukavic, který se používá při zásahu hasičů. 

Zlatým hřebem podvečera byla pěna, kterou vyrobili na hřišti hasiči a děti se 
v ní mohly proběhnout, schovat se, zchladit, no prostě dosyta se vyřádit………. 

Po dostatečném vyřádění se doběhly omýt  
na hlavní hřiště pod puštěné zavlažování a pádily si opékat buřty, protože všem 

velice vyhládlo. 
Večer se všem líbil a určitě je na co vzpomínat. 


